Bestaande situatie
(schaal 1:100)
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HOTEL BARGE:

LLOYD'S REGISTER OF SHIPPING:
Al, PONTOON, PROTECTED WATERS SERVICE,

ACCOMADATION PONTOON
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Nieuwe situatie (blauw = nieuw)
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LENGTH OVER ALL

LENGTH BETWEEN PP
BREADTH MOULDED

DEPTH (DECK 1)
DRAUGHT DESIGN

Voor definitieve brandscheidingen:

95.00 M
91.20 M
27.50 M
5.00 M
3.20 M

zie tekeningen en rapportage brandveiligheidsadviseur (SVBB)

ZAANDAM - GERRIT BOLKADE

WOONSCHIP: RENAISSANCE
BENEDEN-DEKS: TANKTOP

— — — 30 min whdbo
Let op: maatvoering i.h.w. te controleren 60 min wbdbo
Discipline Bouwkunde Code Datum Omschrijving Gewijzigd
Status Definitief ontwerp A 28-3-24 Status DO, opm. brandscheidingen EK
Formaa t AO Schaal 1:100

Getekend EK Datum 11-9-23

Project Woonschepen Omschriiving,. Plattegrond
Adres Gerrit Bolkade Bouwkundige onderlegger
1507 BR , Zaandam Bestaande en nieuwe sitatie

Object B0O02 ,.Renaissance Bouwlaag Kelder -1

DEODLe Tekeningnummer

power

ZndmGBkd_B002_B 25 -1 _PLG

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Bestandsnaam ZndmGBkd_B002_B_25 -1 PLG.dwg

Deze tekening is in beheer bij PeoplePower. Voor vragen kunt u con

tact opnemen via coa@peoplepower.nl




